
 

 

ZARZĄDZENIE NR 160/14 

WÓJTA GMINY WIZNA 

z dnia 24 marca 2014 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2013 rok 

Na podstawie art. 267 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.  

z 2013 r.  poz. 885 z późn.zm.) Wójt Gminy postanawia: 

§ 1. Przyjąć: 

1) sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2013 rok, według którego: 

- plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 12. 644. 284, 89 zł, 

- wykonanie dochodów wynosi 12. 458. 571, 56 zł, 

- plan wydatków  po dokonanych zmianach wynosi: 13. 046. 510, 89 zł, 

- wykonanie wydatków wynosi: 11. 177. 864, 71 zł zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3; 

2) sprawozdanie z wykonania planów finansowych samorządowej instytucji kultury  – Biblioteki Publicznej 

Gminy Wizna za 2013 r. zgodnie z załącznikiem  nr 4; 

3) informację o stanie mienia komunalnego zgodnie z załącznikiem nr 5; 

4) sprawozdania, o których mowa w pkt. 1, 2 i 3 przekazać w terminie 7 dni od daty podjęcia zarządzenia; 

a) Radzie Gminy, 

b) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy 

Zbigniew Sokołowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 lipca 2014 r.

Poz. 2445



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 160/14 

Wójta Gminy Wizna 

z dnia 24 marca 2014 r. 

 

SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA BUDŻETU GMINY WIZNA ZA 2013 R. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2445



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2445



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2445



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2445



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2445



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2445



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2445



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2445



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2445



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2445



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2445



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2445



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2445



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2445



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 2445



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 2445



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 2445



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 2445



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 2445



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 2445



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 2445



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 2445



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 24 – Poz. 2445



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 25 – Poz. 2445



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 26 – Poz. 2445



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 27 – Poz. 2445



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 28 – Poz. 2445



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 29 – Poz. 2445



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 160/14 

Wójta Gminy Wizna 

z dnia 24 marca 2014 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 30 – Poz. 2445



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 31 – Poz. 2445



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 32 – Poz. 2445



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 33 – Poz. 2445



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 160/14 

Wójta Gminy Wizna 

z dnia 24 marca 2014 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 34 – Poz. 2445



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 35 – Poz. 2445



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 36 – Poz. 2445



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 37 – Poz. 2445



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 38 – Poz. 2445



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 39 – Poz. 2445



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 40 – Poz. 2445



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 41 – Poz. 2445



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 42 – Poz. 2445



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 160/14 

Wójta Gminy Wizna 

z dnia 24 marca 2014 r. 

 

SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA PLANÓW FINANSOWYCH 

Samorządowej instytucji kultury – Biblioteki Publicznej Gminy Wizna i Filii w Bronowie za 2013 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 43 – Poz. 2445



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 44 – Poz. 2445



Załącznik nr 5 do zarządzenia nr 160/14 

Wójta Gminy Wizna 

z dnia 24 marca 2014 r. 

 

INFORMACJA O STANIE MIENIA KOMUNALNEGO ZA 2013 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 45 – Poz. 2445



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 46 – Poz. 2445



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 47 – Poz. 2445



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 48 – Poz. 2445



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 49 – Poz. 2445


		2014-07-01T14:48:38+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




